SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ CÁC KCN

Số:    / TTYT-KHHC
V/v yêu cầu báo giá mua bổ sung thiết

bị tin học năm 2024 của TTYT các

KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày   tháng 11 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

TTYT các Khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang đang có nhu cầu tiếp nhận báo
giá để tham khảo xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở để tổ chức lựa chọn nhà thầu
cho gói thầu Mua máy siêu âm tổng quát của TTYT các Khu công nghiệp năm

2024.

I. Thông tin đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế các Khu công nghiệp tỉnh Bắc
Giang

Có địa chỉ tại : Tổ dân phố 2, Phường Nếnh, Thị xã Việt Yên, tỉnh Bắc

Giang, Số Hotline: 0833.125.115

2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông: Lê Minh Hải, phòng Kế hoạch hành chính tổng hợp. Số điện

thoại: 0339.431.888

Địa chỉ email: hanhchinhttytcackcn@gmail.com

3. Cách thưc tiếp nhận báo giá :

Nhận trực tiếp tại : Phòng văn thư – tầng 1 – Trung tâm Y tế các khu công
nghiệp tỉnh Bắc Giang; Tổ dân phố 2, Phường Nếnh, Thị xã Việt Yên, tỉnh Bắc
Giang.

Số Hotline: 0833.125.115

Nhận qua email: hanhchinhttytcackcn@gmail.com

4. Thời gian tiếp nhận báo giá từ ngày 12 tháng 11 năm 2024 đến trước 17h
ngày 22 tháng 11 năm 2024.

Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 22 tháng 11
năm 2024

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục trang thiết bị y tế

( Cụ thể tại phụ lục 01 của yêu cầu báo giá )

2. Địa điểm cung cấp lắp đặt:

Các hãng sản xuất, nhà cung cấp phải vận chuyển, cung cấp, lắp đặt bảo quản,

bảo hành và lắp đặt và bàn giao sử dụng tại khoa sử dụng của Trung tâm Y tế

mailto:hanhchinhttytcackcn@gmail.com
mailto:hanhchinhttytcackcn@gmail.com

các khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang: Tổ dân phố 2, Phường Nếnh, Thị xã Việt
Yên, tỉnh Bắc Giang

Thời gian giao hàng dự kiến: Quý IV năm 2024. Kể từ ngày nhận được thông báo
(yêu cầu) của Trung tâm.

3. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Trong thời gian

30 ngày, kể từ ngày nhận được đầy đủ chứng từ.

4. Các thông tin khác:

- Bản báo giá phải ghi rõ tên thiết bị, quy cách, mã hiệu, đơn vị tính, số lượng,

đơn giá của từng thiết bị, tổng giá trị đơn hàng chưa có thuế và đã có thuế GTGT.

- Thời gian bảo hành: ≥ 12 tháng kể từ ngày bàn giao, nghiệm thu thiết bị.

- Giá báo giá phải được tính toán đầy đủ các chi phí liên quan bao gồm cả yêu tố
trượt giá khi thực hiện trong năm 2024.

- Thiết bị được chào phải thể hiện rõ nhà sản xuất, xuất xứ và nguồn gốc hợp

pháp.

- Số lượng báo giá ( 01 bản dấu đỏ và 01 bản scan gửi qua email)

Trung tâm kính mời Quý Công ty, các hãng sản xuất, nhà cung cấp dịch vụ

quan tâm cung cấp báo giá cho gói thầu

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị!

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, KHHC

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Sơn

(Phụ lục 1 đính kèm Công văn số:             /TTYT-KHHC ngày     /11/2024 yêu cầu báo giá yêu cầu báo giá mua bổ sung thiết bị tin

học năm 2024 của TTYT các KCN)

STT

Danh mục, xuất

xứ, ký mã hiệu

Đặc tính - Thông số kỹ thuật tối thiểu của hàng hóa

ĐVT
Số

lượng

1 Máy tính đồng

bộ

- Bảo hành: 12 Tháng tại nơi sử dụng

- Thông số kỹ thuật

+ Vi xử lý: Intel® Core™ i3-12100 Processor 3.3 GHz

(12M Cache, up to 4.3 GHz, 4cores)

+ Hệ điều hành: Windows 11 Home hoặc tương đương

+ Office: 1-month trial for new Microsoft 365 customers.

Credit card required hoặc tương đương.

+ Chipset: Intel® B660 Chipset hoặc tương đương

+ Bộ nhớ RAM: Bộ nhớ RAM 8GB DDR4 3200Mhz, 2 khe RAM DDR4 có khả

năng nâng cấp RAM lên đến 64GB

+ Ổ cứng: 256GB M.2 NVMe™ PCIe® 3.0 SSD

+ Đồ họa: Đồ họa Intel® UHD Graphics 710 hoặc tương đương

+ Audio: High Definition 7.1 Channel Audio hoặc tương đương

+ Cổng kết nối Mặt sau:

1x Headphone out

1x Line-in

1x MIC in

1x RJ45 Gigabit Ethernet

1x HDMI 1.4

1x VGA Port

2x PS2

4x USB 2.0 Type-A

+ Kết nối mạng:

Wi-Fi 5(802.11ac) (Dual band) 2*2 + Bluetooth® 5.1

Wireless Card

Intel WGI219V 10/100/1000 GbE, non-vPro

+ Phụ kiện:

Bộ

3

1 x COM port

1 x COM port

SATA:4 x cổng SATA 6,0Gb

Nguồn: 180W power supply (80+ Bronze, peak 228W)

Bảo Mật:

Trusted Platform Module (TPM) 2.0

Bảo vệ với Kensington Lock.

Khả năng bảo mật từ BIOS.

Khôi phục hệ điều hành khi bị lỗi

Chức năng khóa cổng USB qua BIOS.

Chức năng quản trị thông minh (sao lưu và khôi phục dữ liệu, khóa cổng USB,

khóa thay đổi thiết lập hệ thống, xóa file vĩnh viễn - hủy dữ liệu an toàn, không

thể khôi phục)

Chức năng hỗ trợ thông minh (tùy chỉnh tình trạng phần cứng, kiểm tra tình trạng

thiết bị, đề xuất sửa lỗi thông minh, cập nhật hệ thống tự động, kết nối với điện

thoại)

Chức năng khởi động: hỗ trợ người sử dụng để khởi động lại hệ thống bằng cách

chọn thiết bị khởi động từ menu khởi động thuận tiện (HDD, DVD ROM, or

USB).

+ Phụ kiện: Phụ kiện chuột, bàn phím đi kèm

- Màn hình

+ Kích thước màn hình ≥21.5 inch

+ Độ phân giải Full HD (1920x1080); Tỉ lệ 16:9

+ Độ sáng 250 cd/㎡

+ Màu sắc hiển thị 16.7 triệu màu

+ Độ tương phản 100.000.000: 1

+ Tần số quét 75Hz

+ Cổng kết nối HDMI, D-Sub (VGA)

+ Thời gian đáp ứng 1ms

+ Góc nhìn 178 ° / 178 °

+ Tính năng

Công nghệ không theo dõi: Có

Công nghệ SPLENDID: Có

8 Chế độ hiển thị

2 Màn hình máy tính

- Màn hình

+ Kích thước màn hình  ≥24 inch

+ Độ phân giải Full HD (1920x1080); Tỉ lệ 16:9

+ Độ sáng 250 cd/㎡

+ Màu sắc hiển thị 16.7 triệu màu

+ Độ tương phản 100.000.000: 1

+ Tần số quét 75Hz

+ Cổng kết nối HDMI, D-Sub (VGA)

+ Thời gian đáp ứng 1ms

+ Góc nhìn 178 ° / 178 °

+ Tính năng

Công nghệ không theo dõi: Có

Công nghệ SPLENDID: Có

8 Chế độ hiển thị

chiếc 1

- 1 -

		sonnh_ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-11-12T14:39:10+0700

		2024-11-12T14:51:11+0700

		2024-11-12T14:52:29+0700

		ttytkcn_syt@bacgiang.gov.vn
	2024-11-12T14:53:39+0700